证券代码：600835(A) 900925(B) 股票简称：上海机电  机电 B 股  编号：临 2024-008

上海机电股份有限公司

关于控股子公司房屋收储补偿协议的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023 年 11 月 30 日，本公司董事会通过决议：同意上海斯米克焊材有限公

司（本公司持有其 67%的股权，以下简称“斯米克焊材”）与上海浦东地产有限

公司签订《房屋收储补偿协议》，并授权公司经营层具体负责协议的签署等具体

事宜。《房屋收储补偿协议》的甲方为：上海浦东地产有限公司；乙方为：上海

斯米克焊材有限公司；实施单位为：上海市浦东第四房屋征收服务事务所有限公

司。收储补偿款总计 256,060,780.69 元。关于上述事项的详细情况，请参见本

公司于 2023 年 12 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）刊登的公告。

近日，斯米克焊材已与上海浦东地产有限公司、上海市浦东第四房屋征收服

务事务所有限公司签订了《房屋收储补偿协议》，该协议已生效。

特此公告

上海机电股份有限公司董事会

                                      二○二四年四月十二日